
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia terminów przekazywania przez jednostkę organizacyjną dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.) w związku art. 247 ust. 2 i art. 255 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące terminy przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminne ustawami 
pobieranych przez jednostkę organizacyjną Gminy: 

- według stanu na 10 dzień miesiąca – w terminie do13 dnia miesiąca, 

- według stanu na 20 dzień miesiąca – w terminie do 23 dnia miesiąca, natomiast według stanu na dzień 
31 grudnia do 5 stycznia roku następującego po roku budżetowym. 

§ 2. Zobowiązuję Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie do określenia 
w tytułach przelewu kierowanych do Urzędu Gminy w Goleszowie klasyfikacji budżetowej, udziału 
procentowego należnego poszczególnym budżetom wraz z podaniem kwoty. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Referatu Finansów 
i Opłat. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


